[bookmark: _GoBack]平成３０年１２月１７日
ＰＴＡ会員の皆様
小平市立小平第一中学校
ＰＴＡ会長　柳澤　順子
平成３０年度ＰＴＡ臨時総会報告
平成３０年度ＰＴＡ臨時総会を下記の通り開催いたしましたので、ご報告いたします。
	日　時　　１２月５日（木）　午前１０時２０分より
場　所　　小平第一中学校ミーティングルーム

1	総会成立の確認（司会　アーパッタナノーン副会長）
《出席者 　２２名　　委任状　３３４名　　合計　３５６名》
会則第8章第18条により全会員の５分の１に達しましたので、本総会の成立を報告いたします。

2	開会の言葉（森永副会長）
これより、平成３０年度小平第一中学校ＰＴＡ臨時総会を始めます。なお、議事録作成のため、総会の内容を録音させていただくことをご了承ください。

3	会長挨拶（柳澤会長）
本日はお忙しいところ臨時総会にお集まりいただきありがとうございます。一中のＰＴＡ活動がよりわかりやすく、親しみやすく活動しやすいものとなるようＰＴＡ会則を改正するため、臨時総会を開催させていただくことになりました。どうぞよろしくお願いいたします。

4	校長挨拶
お忙しい中お集まりいただきありがとうございます。会則に関する改正案についての議事ということで、皆様活発な意見交換し、本日の臨時総会が意義あるものとなりますようよろしくお願いいたします。

5 	議長選出
保護者代表 　清水さん(２Ｃ)    第１号議案

6	議事
第１号議案　会則及び細則の一部改正案
・推薦委員会の名称を選考委員会に変更
＊第１号議案　会則及び細則改正案は承認されました。
＊会則改正について詳細は別紙をご確認ください。

７ 閉会の言葉　（森永副会長）
以上をもちまして平成３０年度小平第一中学校ＰＴＡ臨時総会を閉会いたします。